DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DOS
SERVIÇOS FARMACÊUTICOS NA ADESÃO AO TRATAMENTO MEDICAMENTOSO EM
PACIENTES HIPERTENSOS de autoria de PALLOMA DE ARAÚJO SILVA , YASMIN
HENRIQUE PESSOA, LARISSA SANTOS ARRUDA, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/7534

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/7534